
Clasament Final Oficial
08/07/23 - 09/07/23

Resita Doc.Nr. 5.4

Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 4:19,592SC-3000 25131.75km/h2:11,6122:07,980 25

2 689 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 4:40,7883a PF:87 21,1962:21,5992:19,189

3 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 4:42,8703a PF:87 1823,2782:21,6982:21,172 18

4 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:42,939SC-3000 1523,3472:32,3812:10,558 15

5 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:43,053SC-1600 1223,4612:20,9902:22,063 12

6 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:46,096Electric 1026,5042:23,7192:22,377 10

7 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:55,0765b PF:180 835,4842:27,8432:27,233 8

8 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:57,1175b PF:176 637,5252:30,7712:26,346 6

9 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 4:57,501SC-6500 437,9092:29,5032:27,998 4

10 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV  DSL 5:10,4325b PF:178 250,8402:29,0252:41,407 2

11 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 5:12,6553b PF:101 153,0632:35,5262:37,129 1

12 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 5:13,9083b PF:107 54,3162:36,1612:37,747

13 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 5:13,9394a PF:132 54,3472:37,0842:36,855

14 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 5:14,9244a PF:136 55,3322:37,5952:37,329

15 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 5:17,1694b PF:156 57,5772:37,3652:39,804

16 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5:18,3214a PF:136 58,7292:39,5222:38,799

17 150 Marcel GAMAN VW Golf II 5:21,8556a PF:211 1:02,2632:41,2642:40,591

18 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:22,7206a PF:224 1:03,1282:42,2942:40,426

19 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 5:24,2896a PF:226 1:04,6972:40,7482:43,541

20 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:25,9956a PF:220 1:06,4032:42,0922:43,903

21 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 5:27,9607b PF:292 1:08,3682:44,9122:43,048

22 110 Horia PLATONA Mini Cooper 5:30,955Electric 1:11,3632:46,7952:44,160

23 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 5:36,3266b PF:235 1:16,7342:47,0642:49,262

24 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 5:36,5817b PF:292 1:16,9892:47,6982:48,883

25 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:37,9127a PF:286 1:18,3202:50,0782:47,834

26 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:39,5556b PF:245 1:19,9632:49,0562:50,499

27 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 5:41,5786b PF:234 1:21,9862:55,0002:46,578

28 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 5:42,6246a PF:200 1:23,0322:50,7502:51,874

29 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 5:46,9477a PF:261 1:27,3552:53,0792:53,868

30 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 5:47,7867b PF:328 1:28,1942:53,9522:53,834

31 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:49,1403a PF:98 1:29,5482:53,6412:55,499

32 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 5:54,0354a PF:133 1:34,4432:58,4542:55,581

33 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:57,6027a PF:268 1:38,0103:00,1772:57,425

34 49 Radu ORTELECAN VW Golf 5:57,7864a PF:122 1:38,1942:56,2793:01,507

35 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 6:02,783Electric 1:43,1913:02,0383:00,745

36 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6:24,5106a PF:218 2:04,9183:19,3353:05,175

37 407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 6:34,6047b PF:296 2:15,0123:33,1433:01,461

430 Petru IOVAN Renault Clio -6a PF:201 -

631 Radu BENEA Porsche 911 GT3 Cup -2b PF:76 -

419 Radu NICOLAE Citroen C2 -7b PF:358 -

423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. -6b PF:253 -2:44,049

Listata la : 09/07/23  16:20:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Florin RADU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFRILĂ



Clasament Final Oficial
08/07/23 - 09/07/23

Resita Doc.Nr. 5.4

Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 689 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 4:40,7883a PF:87 121.8km/h2:21,5992:19,189

2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 4:42,8703a PF:87 2502,0822:21,6982:21,172 25

3 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:46,096Electric 1805,3082:23,7192:22,377 18

4 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:55,0765b PF:180 1514,2882:27,8432:27,233 15

5 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:57,1175b PF:176 1216,3292:30,7712:26,346 12

6 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV  DSL 5:10,4325b PF:178 1029,6442:29,0252:41,407 10

7 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 5:12,6553b PF:101 831,8672:35,5262:37,129 8

8 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 5:13,9083b PF:107 633,1202:36,1612:37,747 6

9 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 5:13,9394a PF:132 433,1512:37,0842:36,855 4

10 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 5:14,9244a PF:136 234,1362:37,5952:37,329 2

11 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 5:17,1694b PF:156 136,3812:37,3652:39,804 1

12 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5:18,3214a PF:136 37,5332:39,5222:38,799

13 150 Marcel GAMAN VW Golf II 5:21,8556a PF:211 41,0672:41,2642:40,591

14 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:22,7206a PF:224 41,9322:42,2942:40,426

15 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 5:24,2896a PF:226 43,5012:40,7482:43,541

16 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:25,9956a PF:220 45,2072:42,0922:43,903

17 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 5:27,9607b PF:292 47,1722:44,9122:43,048

18 110 Horia PLATONA Mini Cooper 5:30,955Electric 50,1672:46,7952:44,160

19 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 5:36,3266b PF:235 55,5382:47,0642:49,262

20 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 5:36,5817b PF:292 55,7932:47,6982:48,883

21 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:37,9127a PF:286 57,1242:50,0782:47,834

22 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:39,5556b PF:245 58,7672:49,0562:50,499

23 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 5:41,5786b PF:234 1:00,7902:55,0002:46,578

24 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 5:42,6246a PF:200 1:01,8362:50,7502:51,874

25 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 5:46,9477a PF:261 1:06,1592:53,0792:53,868

26 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 5:47,7867b PF:328 1:06,9982:53,9522:53,834

27 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:49,1403a PF:98 1:08,3522:53,6412:55,499

28 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 5:54,0354a PF:133 1:13,2472:58,4542:55,581

29 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:57,6027a PF:268 1:16,8143:00,1772:57,425

30 49 Radu ORTELECAN VW Golf 5:57,7864a PF:122 1:16,9982:56,2793:01,507

31 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 6:02,783Electric 1:21,9953:02,0383:00,745

32 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6:24,5106a PF:218 1:43,7223:19,3353:05,175

33 407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 6:34,6047b PF:296 1:53,8163:33,1433:01,461

430 Petru IOVAN Renault Clio -6a PF:201 -

419 Radu NICOLAE Citroen C2 -7b PF:358 -

423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. -6b PF:253 -2:44,049

631 Radu BENEA Porsche 911 GT3 Cup -2b PF:76 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 4:19,592SC-3000 25131.75km/h2:11,6122:07,980 25

2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:42,939SC-3000 1823,3472:32,3812:10,558 18

3 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:43,053SC-1600 1523,4612:20,9902:22,063 15

4 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 4:57,501SC-6500 1237,9092:29,5032:27,998 12

Listata la : 09/07/23  16:20:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Florin RADU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFRILĂ



Clasament Final Oficial
08/07/23 - 09/07/23

Resita Doc.Nr. 5.4

Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

631 Radu BENEA Porsche 911 GT3 Cup -2b PF:76 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 689 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 4:40,7883a PF:87 121.8km/h2:21,5992:19,189

2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 4:42,8703a PF:87 2502,0822:21,6982:21,172 5 30

3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 5:12,6553b PF:101 1831,8672:35,5262:37,129 3 21

4 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 5:13,9083b PF:107 1533,1202:36,1612:37,747 2 17

5 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:49,1403a PF:98 121:08,3522:53,6412:55,499 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 5:13,9394a PF:132 25108.94km/h2:37,0842:36,855 5 30

2 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 5:14,9244a PF:136 1800,9852:37,5952:37,329 18

3 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 5:17,1694b PF:156 1503,2302:37,3652:39,804 2 17

4 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5:18,3214a PF:136 1204,3822:39,5222:38,799 3 15

5 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 5:54,0354a PF:133 1040,0962:58,4542:55,581 10

6 49 Radu ORTELECAN VW Golf 5:57,7864a PF:122 843,8472:56,2793:01,507 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:55,0765b PF:180 25115.9km/h2:27,8432:27,233 5 30

2 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:57,1175b PF:176 1802,0412:30,7712:26,346 3 21

3 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV  DSL 5:10,4325b PF:178 1515,3562:29,0252:41,407 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 150 Marcel GAMAN VW Golf II 5:21,8556a PF:211 25106.26km/h2:41,2642:40,591 25

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:22,7206a PF:224 1800,8652:42,2942:40,426 18

3 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 5:24,2896a PF:226 1502,4342:40,7482:43,541 2 17

4 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:25,9956a PF:220 1204,1402:42,0922:43,903 3 15

5 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 5:36,3266b PF:235 1014,4712:47,0642:49,262 10

6 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:39,5556b PF:245 817,7002:49,0562:50,499 8

7 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 5:41,5786b PF:234 619,7232:55,0002:46,578 6

8 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 5:42,6246a PF:200 420,7692:50,7502:51,874 4

9 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6:24,5106a PF:218 21:02,6553:19,3353:05,175 2

423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. -6b PF:253 2.5-2:44,049 2.5

430 Petru IOVAN Renault Clio -6a PF:201 - 5 5

Listata la : 09/07/23  16:20:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Florin RADU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFRILĂ



Clasament Final Oficial
08/07/23 - 09/07/23

Resita Doc.Nr. 5.4

Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 4:19,592SC-3000 25131.75km/h2:11,6122:07,980 5 30

2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:42,939SC-3000 1823,3472:32,3812:10,558 3 21

3 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:43,053SC-1600 1523,4612:20,9902:22,063 2 17

4 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 4:57,501SC-6500 1237,9092:29,5032:27,998 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:46,096Electric 25119.54km/h2:23,7192:22,377 5 30

2 110 Horia PLATONA Mini Cooper 5:30,955Electric 1844,8592:46,7952:44,160 3 21

3 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 6:02,783Electric 151:16,6873:02,0383:00,745 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

419 Radu NICOLAE Citroen C2 -7b PF:358 - 2.5 2.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:25,9956a PF:220 25104.91km/h2:42,0922:43,903 3 28

2 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 5:36,3266b PF:235 1810,3312:47,0642:49,262 18

3 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 5:36,5817b PF:292 1510,5862:47,6982:48,883 15

4 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 5:42,6246a PF:200 1216,6292:50,7502:51,874 12

5 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 5:46,9477a PF:261 1020,9522:53,0792:53,868 10

6 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 6:02,783Electric 836,7883:02,0383:00,745 8

7 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6:24,5106a PF:218 658,5153:19,3353:05,175 6

8 407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 6:34,6047b PF:296 41:08,6093:33,1433:01,461 4

430 Petru IOVAN Renault Clio -6a PF:201 - 5 5

423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. -6b PF:253 4.5-2:44,049 2 6.5

419 Radu NICOLAE Citroen C2 -7b PF:358 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 5:27,9607b PF:292 25104.28km/h2:44,9122:43,048 5 30

2 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 5:36,5817b PF:292 1808,6212:47,6982:48,883 3 21

3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:37,9127a PF:286 1509,9522:50,0782:47,834 2 17

4 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 5:46,9477a PF:261 1218,9872:53,0792:53,868 12

5 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 5:47,7867b PF:328 1019,8262:53,9522:53,834 10

6 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:57,6027a PF:268 829,6423:00,1772:57,425 8

7 407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 6:34,6047b PF:296 61:06,6443:33,1433:01,461 6

419 Radu NICOLAE Citroen C2 -7b PF:358 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

631 Radu BENEA Porsche 911 GT3 Cup -2b PF:76 -

Listata la : 09/07/23  16:20:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Florin RADU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFRILĂ



Clasament Final Oficial
08/07/23 - 09/07/23

Resita Doc.Nr. 5.4

Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 689 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 4:40,7883a PF:87 121.8km/h2:21,5992:19,189

2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 4:42,8703a PF:87 12.502,0822:21,6982:21,172 2.5 15

3 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:49,1403a PF:98 91:08,3522:53,6412:55,499 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 5:12,6553b PF:101 12.5109.39km/h2:35,5262:37,129 2.5 15

2 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 5:13,9083b PF:107 901,2532:36,1612:37,747 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 5:13,9394a PF:132 25108.94km/h2:37,0842:36,855 5 30

2 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 5:14,9244a PF:136 1800,9852:37,5952:37,329 2 20

3 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5:18,3214a PF:136 1504,3822:39,5222:38,799 3 18

4 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 5:54,0354a PF:133 1240,0962:58,4542:55,581 12

5 49 Radu ORTELECAN VW Golf 5:57,7864a PF:122 1043,8472:56,2793:01,507 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 5:17,1694b PF:156 12.5107.83km/h2:37,3652:39,804 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:55,0765b PF:180 25115.9km/h2:27,8432:27,233 5 30

2 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:57,1175b PF:176 1802,0412:30,7712:26,346 3 21

3 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV  DSL 5:10,4325b PF:178 1515,3562:29,0252:41,407 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:43,053SC-1600 12.5120.83km/h2:20,9902:22,063 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 4:19,592SC-3000 12.5131.75km/h2:11,6122:07,980 2.5 15

2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:42,939SC-3000 923,3472:32,3812:10,558 1.5 10.5

Listata la : 09/07/23  16:20:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Florin RADU

Comisar Sportiv

Constantin CIUFRILĂ



Clasament Final Oficial
08/07/23 - 09/07/23

Resita Doc.Nr. 5.4

Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 150 Marcel GAMAN VW Golf II 5:21,8556a PF:211 25106.26km/h2:41,2642:40,591 25

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:22,7206a PF:224 1800,8652:42,2942:40,426 18

3 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 5:24,2896a PF:226 1502,4342:40,7482:43,541 2 17

4 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:25,9956a PF:220 1204,1402:42,0922:43,903 3 15

5 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 5:42,6246a PF:200 1020,7692:50,7502:51,874 10

6 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 6:24,5106a PF:218 81:02,6553:19,3353:05,175 8

430 Petru IOVAN Renault Clio -6a PF:201 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 5:36,3266b PF:235 25101.69km/h2:47,0642:49,262 2 27

2 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:39,5556b PF:245 1803,2292:49,0562:50,499 18

3 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 5:41,5786b PF:234 1505,2522:55,0002:46,578 5 20

423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. -6b PF:253 6.25-2:44,049 3 9.25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:37,9127a PF:286 25101.21km/h2:50,0782:47,834 5 30

2 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 5:46,9477a PF:261 1809,0352:53,0792:53,868 3 21

3 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:57,6027a PF:268 1519,6903:00,1772:57,425 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 5:27,9607b PF:292 25104.28km/h2:44,9122:43,048 5 30

2 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 5:36,5817b PF:292 1808,6212:47,6982:48,883 3 21

3 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 5:47,7867b PF:328 1519,8262:53,9522:53,834 2 17

4 407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 6:34,6047b PF:296 121:06,6443:33,1433:01,461 12

419 Radu NICOLAE Citroen C2 -7b PF:358 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-6500

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo 4:57,501SC-6500 12.5114.96km/h2:29,5032:27,998 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 5:43,318I1 A3 31.349.81km/h2:51,5522:51,766 6.25 37.5

2 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 5:52,660I1 A2 22.509,3422:55,0642:57,596 3.75 26.3

3 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 6:06,418I2 B3 1523,1003:04,7313:01,687 2 17

4 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Audi Quattro 6:30,968I2 B4 1247,6503:13,4713:17,497 12

5 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 6:39,062I1 A2 12.555,7443:17,0273:22,035 12.5

6 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 7:12,722I2 B2 81:29,4043:36,9463:35,776 8
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Clasament Final Oficial
08/07/23 - 09/07/23

Resita Doc.Nr. 5.4

Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 5:43,318I1 A3 2549.81km/h2:51,5522:51,766 5 30

2 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 5:52,660I1 A2 1809,3422:55,0642:57,596 3 21

3 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 6:39,062I1 A2 1555,7443:17,0273:22,035 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 6:06,418I2 B3 2546.67km/h3:04,7313:01,687 5 30

2 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Audi Quattro 6:30,968I2 B4 1824,5503:13,4713:17,497 3 21

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 7:12,722I2 B2 151:06,3043:36,9463:35,776 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A2+B2+C2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 5:52,660I1 A2 2548.49km/h2:55,0642:57,596 5 30

2 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 6:39,062I1 A2 1846,4023:17,0273:22,035 3 21

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 7:12,722I2 B2 151:20,0623:36,9463:35,776 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A3+B3+C3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 5:43,318I1 A3 2549.81km/h2:51,5522:51,766 5 30

2 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 6:06,418I2 B3 1823,1003:04,7313:01,687 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A4+B4+C4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Audi Quattro 6:30,968I2 B4 2543.74km/h3:13,4713:17,497 5 30

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 5:52,660I1 A2 2548.49km/h2:55,0642:57,596 3 28

2 860 Robert ADAM Dacia Sport 5:58,624Dacia Revi 1895.36km/h2:57,2543:01,370 5 23

3 810 Adrian POPA Dacia 1310 6:26,526Dacia Revi 1527,9023:13,3683:13,158 2 17

4 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 6:39,062I1 A2 1246,4023:17,0273:22,035 12

5 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 7:12,722I2 B2 101:20,0623:36,9463:35,776 10

863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 -Dacia Revi -
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Clasament Final Oficial
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Cupa Resita

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 810 Adrian POPA Dacia 1310 6:26,526Dacia Revi 2588.48km/h3:13,3683:13,158 5 30

2 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 6:39,062I1 A2 1842.85km/h3:17,0273:22,035 3 21

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 7:12,722I2 B2 1533,6603:36,9463:35,776 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport 5:58,624Dacia Revi 1895.36km/h2:57,2543:01,370 3 21

863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 -Dacia Revi -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 5:52,660I1 A2 1548.49km/h2:55,0642:57,596 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 5:52,660I1 A2 2548.49km/h2:55,0642:57,596 5 30

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr C

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 5:52,660I1 A2 2548.49km/h2:55,0642:57,596 5 30
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